
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  322/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  3 września  2013  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 321/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 3 września 2013 roku w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2013  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3,  

art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 

poz.1020; Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 

poz.1386, Nr 291 poz.1707; z 2012 roku poz.1456, 1530, 1548) oraz § 19 uchwały Nr XXV/155/2013 

Rady Gminy w Łęczycy z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 

rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.100,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                  16.000,00 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                               16.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                         16.000,00 

   o planowane wydatki bieżące Urzędu Gminy. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       2.500,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                      2.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            2.500,00 

   o planowane wydatki na zakup materiałów na remont w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej.  

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                3.300,00 

   Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                 3.300,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         2.300,00 

   § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                      1.000,00 

   o planowane wydatki na: 1) szkolenia osób działających na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi - 

   1.800,00 zł; 2) inne wydatki na zakup usług na zadania z zakresu profilaktyki uzależnień – 500,00 zł; 

   3) podróże służbowe krajowe – 1.000,00 zł. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                     10.300,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                          10.300,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            4.065,00 

   o planowane wydatki na różne imprezy kulturalne Gminy. 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                      2.000,00 

   o planowane wydatki na remont instrumentów muzycznych Orkiestry Dętej w Błoniu. 

   § 4307 Zakup usług pozostałych. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich.   3.577,23 

   § 4309 Zakup usług pozostałych. Współfinansowanie programów i projektów  

              Realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

              Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących  

              Wspólna Politykę Rolną                                                                                             657,77 

   o planowane wydatki na realizację Projektu z udziałem środków unijnych pn. „Piknik 

   Dożynkowy w Lubieniu” – 4.235,00 zł 

 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  32.100,00  zł w następującej  klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   16.000,00 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                16.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                      1.000,00 

   § 4430 Różne opłaty i składki                                                                                            10.000,00 

   § 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            5.000,00 



 

2 

   z przeznaczeniem na wydatki bieżące Urzędu Gminy. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        2.500,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       2.500,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                      2.500,00 

   z przeznaczeniem na remont chodnika przy Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej. 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                 3.300,00 

   Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                  3.300,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         3.300,00 

   z przeznaczeniem na usługi – wykonanie badań przez biegłego psychologa i wydaniu opinii  

   o uzależnieniu oraz wynagrodzenie biegłych sądowych za wydanie opinii o obowiązku leczenia 

   odwykowego, inne usługi – 3.300,00 zł. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                    10.300,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                         10.300,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     800,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wynagrodzenia bezosobowe za usługi w ramach 

   umowy o dzieło ze środków własnych Gminy na różnych imprezach kulturalnych Gminy o kwotę 

   800,00 zł. 

   § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe. Płatności w zakresie budżetu środków  

               europejskich.                                                                                                          3.577,23 

   § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe. Współfinansowanie programów i projektów  

              Realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

              Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących  

              Wspólna Politykę Rolną                                                                                          1.922,77 

   z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na realizację Projektu z udziałem środków 

   unijnych pn. „Piknik Dożynkowy w Lubieniu” – 5.500,00 zł - zwiększenie planu wydatków 

   na wynagrodzenia za usługi w ramach  umowy o dzieło dla artystów oraz usługi wideofilmowania  

   i nagłośnienia imprezy plenerowej. Zwiększenie wartości Projektu ogółem o kwotę 1.265,00 zł, 

   poprzez zwiększenie wkładu własny Gminy. Opis wartości Projektu po zmianach określa § 2.                                                                                       
   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           2.000,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na zakup umundurowania dla Orkiestry Dętej w Błoniu  

   o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł. 

   § 4220 Zakup środków żywności                                                                                       2.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup środków żywności na realizację zadania Piknik Dożynkowy w Lubieniu 

   – finansowanie środkami własnymi Gminy. 

§ 2. Dokonać zmian w § 22 zarządzenia Nr 262/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 31 stycznia 2013 

    roku, ze zmianą określoną w zarządzeniu Nr 266/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 28 lutego 2013 

    roku oraz zmianą określoną w niniejszym zarządzeniu: 

1. We wstępie § 22 kwotę 98.694,87 zł  zastąpić kwotą 99.959,87 zł. 

2. Ustęp 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

  „2.Impreza plenerowa Gminy pn. „Piknik Dożynkowy w Lubieniu” . Łączna wartość Projektu    

31.988,41 zł. Zadanie to finansowane będzie środkami własnymi Gminy w wysokości 11.153,30 zł  

i środkami pozyskanymi z Unii Europejskiej z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową  

o przyznanie pomocy Nr 00768-6930-UM0540218/12 na operację z zakresu małych projektów  

w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” 

objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 9 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem 

Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca  w wysokości 20.835,11 zł. Wydatki w paragrafach 

przedstawiają się następująco: 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                  4.617,23  zł 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                  2.182,77  zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia            1.043,90 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia               533,32 zł 

§ 4227 Zakup środków żywności                        4.094,31 zł 

§ 4229 Zakup środków żywności                        1.338,83 zł 



 

3 

§ 4307 Zakup usług pozostałych                       11.079,67 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych                         7.098,38 zł         

 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2013 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


